
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 марта 2024 года   № 123/2-5 

 

с. Николо-Березовка 
 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации  
 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах 
Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 
избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 
№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 
в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 
референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 
2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 
решила: 

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 
Федерации согласно приложению. 

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии 
Республики Башкортостан 13 марта 2024 года. 

3.Председателям участковых избирательных комиссий после передачи 
защитных марок в участковые избирательные комиссии обеспечить их 
корректное использование и документационное сопровождение. 

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря территориальной избирательной комиссии Вострецову Т.А. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

Н.В. Глухова 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Т.А.Вострецова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  
    



 

 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 

Краснокамский район  

Республики Башкортостан  
от 12 марта 2024 года № 123/2 – 5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  
защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 

 

№ 
п/п 

Наименование участковой 
избирательной комиссии 

Количество листов 
Количество 

защитных марок 

Номера марок 

с № по № 

1 2 4 3 5 6 

1.  
2348 1 неполный лист 9 0056351 0056359 

2.  
2349 1 неполный лист 

5 0056360 0056364 

3.  
2350 1 неполный лист 

5 0056365 0056369 

4.  
2351 1 неполный лист 

5 0056370 0056374 

5.  
2352 1 неполный лист 

5 0056375 0056379 

6.  
2353 1 неполный лист 

9 0056380 0056388 

7.  
2354 1 неполный лист 

5 0056389 0056393 

8.  
2355 2 неполных листа 9 0056394 0056402 

9.  
2356 1 неполный лист 

9 0056403 0056411 

10.  2357 1 неполный лист 
13 0056412 0056424 

11.  2358 1 неполный лист 
5 0056425 0056429 

12.  2359 1 неполный лист 
5 0056430 0056434 

13.  2360 1 неполный лист 
5 0056435 0056439 

14.  2361 1 неполный лист 
7 0056440 0056446 

15.  2362 2 неполных листа 5 0056447 0056451 

16.  2363 1 неполный лист 
5 0056452 0056456 

17.  2364 1 неполный лист 
9 0056457 0056465 

18.  2365 1 неполный лист 
5 0056466 0056470 

19.  2366 1 неполный лист 
4 0056471 0056474 



 

 

20.  2367 1 неполный лист 
17 0056475 0056491 

21.  2368 1 неполный лист 
5 0056492 0056496 

22.  2369 2 неполных листа 5 0056497 0056501 

23.  2370 1 неполный лист 
5 0056502 0056506 

24.  2371 1 неполный лист 
5 0056507 0056511 

25.  2372 1 неполный лист 
13 0056512 0056524 

26.  2373 1 неполный лист 
5 0056525 0056529 

27.  2374 1 неполный лист 
5 0056530 0056534 

28.  2375 1 неполный лист 
5 0056535 0056539 

29.  2376 1 неполный лист 
5 0056540 0056544 

30.  2377 2 неполных листа 9 0056545 0056553 

31.  2378 1 неполный лист 
5 0056554 0056558 

32.  2379 1 неполный лист 
5 0056559 0056563 

33.  2380 1 неполный лист 
5 0056564 0056568 

34.  2381 1 неполный лист 
17 0056569 0056585 

35.  2382 1 неполный лист 
4 0056586 0056589 

36.  2383 2 неполных листа 17 0056590 0056606 

37.  2384 1 неполный лист 9 0056607 0056615 

ИТОГО: 5 полных листов и 
1 неполный лист 

265 0056351 0056615 

 


